各　　　位

会　社　名    株式会社　井　筒　屋

代　表　者    代表取締役　影山　英雄

　　　（コード番号8260　東証第1部　福証）

　問合せ先

　昨日（平成22年７月５日）15時に公表いたしました表記開示資料の記載内容につきまして、一部訂正が

ございますので、下記のとおりお知らせいたします。

　なお、数値データにつきましての訂正はありません。

※下線太字は訂正部分

（訂正前）

２．平成23年2月期第2四半期累計期間 個別業績予想数値の修正（平成21年3月1日　～　平成22年8月31日

（訂正後）

２．平成23年2月期第2四半期累計期間 個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日　～　平成22年8月31日）

　　以　上

　　　　　　　　の一部訂正について

記

平成22年7月6日

 ＴＥＬ（093）522-3414

　 経理部長　白石　亮

　　　（訂正）「平成23年2月期第２四半期累計期間（連結・個別）の業績予想の修正に関するお知らせ」

HKEIRI42
開示用スタンプ

	Sheet1 (2)